+२७५॥१७० /(॥॥/७४२ 50ए?५% रुपये पाँच लाख सोलह हजार तीन 

04 - बानिकी 
म्ता 

796 - जनजातीय क्षेत्र उपयोजना 0/958000 0रहडा । 

45 - बन प्रबंधन सुविधायें (0--6६&₹ 8॥॥/0 

04 - वेतन एवं भत्ते 

03 - मजदूरी 

968 50शा8 

5086 80076 : 70६57 |॥४/४४७६/५६घधा 5&5॥|।£&5(0342) 

(९॥७69/ 50006 : 45% 

4,565,6009.00 
योग: 

लाख छाछठ हजार कद पट 4,666,200.00 
क्रमिक योग: रुपये छयालीस लाख छाछठ हजार दो सौ ्ट 

(४४४०0 ॥(॥5088॥085 5॥५5॥#) 

छ्ट्र्ा 9090]. ?०67.06६५.॥88॥6॥७॥४० 

२2898 2 एणा5 रिप्रा 006: 7 6/3/2024 ट् 
ऋषधधयाक 25207 ऋकापा024 

58४९१ 

'उउममाकककनाकाब८र: >प सका.बप 

#कधकाक्भदकलरापकाासलाक

[...]

क्रमिक योग: 

. पत्र संख्या - 0/78-35/2024/495 दिनांक - 86-8/-202] 

क्रमांक विपत्र कोड एक्सेस ने निकासी एवं व्ययन पदा. आवंटित राशि 

8 5 49 240604796450403 85428 5005/0॥7002 496,000,00 

2406 - बानिकी तथा वन्य प्राणी हि 
/७७॥0॥ ॥(/४५७४७२ 5000५ रुपये चार लाख छमानने हजार 

बानिकी 

796 - जनजातीय क्षेत्र उपयोजना 0॥५. ४ 0 502. 

5 - बन प्रबंधन सूत्रिधायें #0र६&5777/ 5॥/0£5#/ 

0 - वेतन एवं भत्ते 

03 - मजदूरी 

शाा8 5"ीशा8 

छ900 800छ॥6 50:87 ७/७४/७5६५६/श 6/५०॥ ॥]55(0342) 

(छ।879| 56॥6॥6 : र 

9 5 49 24060|795450403 8529 (/0॥९:४0/२003 4,743,300.00